МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 50»

ул. Северная, д. 12, Северск Томской области, 636017.

Тел./факс: (83823) 52-92-75.

ПРИКАЗ

 30.08.2022              № 129/1

Об утверждении

Дорожной карты по подготовке педагогических кадров

МБДОУ «Детский сад № 50»

 Во исполнение приказа Управления образования Администрации ЗАТО

Северск от 15.08.2022 № 350 «Об утверждении Дорожной карты по подготовке

педагогических кадров ЗАТО Северск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке педагогических кадров МБДОУ

«Детский сад № 50» (далее – Дорожная карта), (приложение 1)

2. Попеляевой Г.К., заместителю заведующего по ВМР:

- в срок до 01.09.2022г., разместить Дорожную карту на официальном сайте

МБДОУ «Детский сад № 50»;

- в срок до 12.09.2022г., ознакомить с Дорожной картой педагогических

работников (на педсовете, на педчасе и др. методических мероприятиях).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ                                                                     Н.В. Еремина

С приказом ознакомлены:

Попеляева Г.К. ____________